Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ

« /  » м м я ю Х м  2022 года. №

О работе психолого-педагогического
консилиума в 2022-2023 учебном году

Для эффективной работы психолого-педагогического консилиума в
2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1) Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на
2022-2023 учебный год (приложение №1).

2) Председателю консилиума составить график работы
психолого-педагогического консилиума и определить основные направления
деятельности.

3) Контроль за работой психолого-педагогического консилиума оставляю
за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Е.А. Сытник

1 •«_£_» 2022г-

2. «_» _________ 2022г.

3. « /  » 2022г.

4. « /  » 2022г.

5. « » _________ 2022г.

S 'X  ^  Бендер О.Г.

2022г. Спитницкая И.П.

Зинченко М.А.

Кишкан С.П.
подпись

2022г.
подпись

Приложение № 1 к приказу №
от « /  » ________2022г.

СПИСОК
психолого-педагогического консилиума

Ф.И.О. Должность
Кишкан Светлана Павловна председатель консилиума

Члены консилиума
Бендер Ольга Генриховна Секретарь консилиума, учителей

начальных классов
Зинченко Марина Александровна Член консилиума, логопед
Спитницкая Ирина Павловна Член консилиума, социальный педагог